大仙市立西仙北中学校

３年学年部報 No.２３

令和５年１０月２７日

１０月２５日（水）は、協和の和ピアで合唱コンクールを行い、３年Ｂ組が最優秀賞、３年Ａ組が優秀賞を受

賞しました。個人賞としては三浦広大さん、佐藤真耶さんが優秀伴奏者賞、越山悠新さんが指揮者賞、吉田珠有

莉さん、吉田紗有莉さん、金子朱理さんがソリスト賞を受賞しました。中学校最後の合唱コンクールでしたが、

当日までの練習で学級の絆がさらに深まり、本番の合唱は大切な思い出の１ページとなりました。

煌 華

＜３年Ａ組＞ 課題曲「流浪の民」 自由曲「手紙 拝啓十五の君へ」

指揮：櫻田生吹さん 伴奏：三浦広大さん

ソプラノ：吉田珠有莉さん アルト：佐藤玲奈さん

テノール：柳葉一路さん バス：本間寛瑛さん

＜３年Ｂ組＞ 課題曲「流浪の民」 自由曲「手紙 拝啓十五の君へ」

指揮：越山悠新さん 伴奏：佐藤真耶さん

ソプラノ：吉田紗有莉さん アルト：鈴木奏さん

テノール：金子朱理さん バス：佐々木俊之介さん

◆１区区間賞 佐々木俊之介さん ◆２区区間賞 本間寛瑛さん

◆６区区間賞 櫻田生吹さん ◆７区区間賞 佐藤未空さん

◆８区区間賞 戸島輝星さん

組 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時 行事 ・そ の 他

３０ ３Ａ 社会 進路 国語 理科 数学 演説会 ○３年進路集会

月 ３Ｂ 数学 進路 体育 英語 理科 演説会 ○生徒会選挙立ち会い演説会

３１ ３Ａ 国テ 数テ 英テ 理テ 社テ 学活 ○３年実力テスト③

火 ３Ｂ 国テ 数テ 英テ 理テ 社テ 学活

１ ３Ａ 数学 英語 体育 社会 理科 ／ ○進路ＰＴＡ（入試説明会）４時

水 ３Ｂ 国語 数学 美術 理科 英語 ／

２ ３Ａ 国語 社会 技家 美術 英語 数学 ○大仙っ子 読書の日

木 ３Ｂ 数学 英語 国語 技家 音楽 社会

３ ３Ａ ／ ／ ／ ／ ／ ／ ○文化の日

金 ３Ｂ ／ ／ ／ ／ ／ ／